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  1064/01.01.01.01/2024 
 
Liikkuva koulu - projektityöntekijän valinta määräaikaiseen tehtävään   
 
 
Asianosaiset Hakijat 
 
Valmistelu Valmistelija: opetuksen kehittämispäällikkö Heli Kivelä, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Raision kaupungille on keväällä 2024 myönnetty valtionavustusta Liikkuva 

Koulu –hankerahoituksesta (kp 312105). Hankerahalla kaupungille 
palkataan määräaikaiseen työsuhteeseen projektityöntekijä 31.5.2025 asti. 
Projektityöntekijä toimii kaikissa peruskouluissa kiertävästi. Hänen 
työtehtäviinsä kuuluu oppilaiden liikunnan ja hyvinvoinnin lisääminen 
koulupäivän aikana. Hän suunnittelee ja toteuttaa yhteistyössä koulun 
henkilöstön kanssa jokaiseen kouluun oman toimintatavan, joka lisää 
toiminnallisuutta koulussa. 

 
 Liikkuva Koulu –projektityöntekijän määräaikainen tehtävä on ollut julkisesti 

haettavana Kuntarekryssä ajalla 18.9. - 2.10.2024. Määräaikaan 
mennessä tuli 35 hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin 10 hakijaa. Yksi 
haastatteluun kutsutuista peruutti osallistumisensa ennen haastattelua ja 
yksi jo haastateltu peruutti haun. Kaikki haastatellut täyttivät työtehtävän 
kelpoisuudet. Haastattelijoina toimivat Raision kaupungin 
liikuntasuunnittelija Mari Ruohonen ja Raision kaupungin liikkuva koulu 
koordinaattori / luokanopettaja Anu Muurinen. Haastattelijat esittävät 
yksimielisesti, että tehtävään valitaan hakemusten, suoritettujen 
haastattelujen ja kokonaisarvioinnin perusteella Hanna-Kaisa Virtanen 
sekä varalle Aino Aavanen. 
 

Päätös Päätän valita Liikkuva koulu -projektityöntekijän tehtävään hakemuksen, 
haastattelun sekä kokonaisarvioinnin perusteella Hanna-Kaisa Virtasen. 
Hänellä on työtehtävään liittyvää koulutus- ja työkokemusta sekä 
osaamista tehtävästä suoriutumiseen. Hänellä on kokemusta 
liikunnanohjauksesta sekä koulutyöstä. Lisäksi hänellä on aikaisempaa 
kokemusta myös projektityön tekemisestä.  
 
Työn alkamispäivä on 21.10.2024 ja tehtäväkohtainen palkka on 2591,53 
€/kk. Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa. Päätös on 
ehdollinen ja astuu voimaan vasta, kun valittu on esittänyt hyväksyttävän 
lääkärintodistuksen terveydentilastaan sekä lain (504/2002) edellyttämän 
rikosrekisteriotteen, ja ellei otto-oikeusviranomainen ota valintaa 
päätettäväkseen. 
 
Mikäli Hanna-Kaisa Virtanen ei ota paikkaa vastaan, valitaan varalle Aino 
Aavanen. 

  
 
Ratkaisuvallan peruste Raision kaupungin hallintosääntö 57 §, 59 § 

Sivistysjohtaja 16.3.2022 50 § 
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Allekirjoitus 

Heli Kivelä 
Opetuksen kehittämispäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Liitteet  
 

  
 
 
Jakelu  
 

Hakijat  
Anu Muurinen  
Mari Ruohonen  
Palkat  
Roth Mette  

 
 
 Oikaisuvaatimusohje  

 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Kyseessä on yksityisoikeudellinen päätös. Työsuhdetta koskevista ja 
muista yksityisoikeudellisia sopimuksia koskevista päätöksistä ei ole 
sisällöllistä oikaisuvaatimusoikeutta eikä valitusoikeutta hallinto-oikeuteen.  
 
Muilta osin oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
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Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Sivistyslautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 21.10.2024. 
 
Päätös on annettu asianosaisille tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
21.10.2024 / Hanna Koivisto. 
 

 


